
Eurol Engine Flush 
Aditivum motorového oleje pro efektivní, jednoduché a bezpečné čištění motoru
Číslo položky E802310 Verze 5.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Engine Flush je vysoce kvalitní aditivum do motorového oleje, vyvinuté pro proplachování, čištění a splachování 
benzínových a dieselových motorů, včetně hybridů. Použití tohoto aditiva při každé výměně oleje zajišťuje lepší čištění 
usazenin a nečistot v motoru. Znečištění motoru je rostoucím problémem jak u nových, tak u starších motorů.
 
Eurol Engine Flush řeší stávající znečištění motoru a zabraňuje budoucímu znečištění, protože nový olej je čistší a 
obsahuje méně zbytků starého oleje. Výrazně zlepšuje odezvu na plyn a akceleraci automobilů, nákladních vozidel, 
autobusů, traktorů a dalších vozidel a snižuje spotřebu paliva a emise.
 
Eurol Engine Flush je bezpečný při použití, neobsahuje rozpouštědla a nepoškozuje těsnění a těsnicí prvky.
 
Eurol Engine Flush funguje jednoduše a efektivně bez potřeby proplachovacího zařízení motoru. Zahřejte motor 
přibližně 5 minut na volnoběh, přidejte aditivum do starého oleje v olejové vaně (500 ml pro 3,5 až 6,5 l oleje). Pro větší 
motory je poměr 1:10, tedy 100 ml na litr oleje. Nechte motor běžet minimálně 5 minut (15 minut pro optimální 
výsledek). Odstraňte starý motorový olej, vyměňte olejový filtr a naplňte motor novým olejem, doporučeným 
prostřednictvím online poradce produktů Eurol na www.eurol.com. Eurol Engine Flush je také vhodný pro motory s 
rozvodovými řemeny v oleji (Belt In Oil).
 
Používejte při každé výměně oleje pro delší životnost jak moderních, tak starších motorů.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


